
Partdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - Magneet

1



Partdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - Magneet

2

Nr. Part nr. Name

101 EIB202 Motorhuiskap Hb500

102 EIB101 Tapschroef Hc4 8X38 Hb500

103 EIB102-2 Anker 240V Hb500

104 UDC022 Kogellager 608Zz

105 EIB042 Seegering 28X1,2 Hb500

106 EIB105 Koolborstelhouder Hb500

107 EIB106C Koolborstel Set Hb500

108 EIB172 Veerring 4Mm P

109 EIB108 Parkerschroef 4X12Mm Hb500

110 EIB152 Contactplaat Hb500

111 EIB143 Seegering 11X1 Hb500

112 EIB111 O-Ring 22X2,5 Hb500

113 EIB112 Parkerschroef 4,8X50 Hb500

114 UDC023 Kogellager 6001Zz P

115 EIB114 Tandwielhuisdeksel Hb500 P

116 EIB115 Tandwielhuis Hb500 P

117 EIB117 Tandwiel 34Z Hb500

118 EIB007 Tandwielas 11/17Z Hb500

119 EIB017 Verstelknop Hb500

120 EIB008 Koppelbout Hb500

121 EIB120 Borgpin Hb500

122 UDC014 Kogellager 6203Rs P

123 EIB122 As Hb500

124 EIB034A Spie Hb500

126 EIB125 Kabel 2-Aderig Hb500

128 EIB126 Tandwielhuispakking Hb500

129 EIB083 Tuimelaar Hb500

132 EIB004 Tandwiel Hb500

134 EIB076 Borg Ring Ub500

135 EIB130 Borgring E Hb500

136 EIB131 Tandwielas Hb500

138 EIB132 Tandwiel Hb500

139 EIB034 Borgveer Hb500

140 UDC020 Naaldlager Hb500

142 EIB135 Waaier Afdekkap Hb500

143 EIB136 Parkerschroef 3,9X50 Hb500

144 EIB137-B Anker 240V Hb500

145 EIB203 Motorhuis Hb500

146 EIB139 Condensator Hb500

149 EIB206 Ring 3,2 Hb500

150 EIB153 Parkerschroef 2,9X9,5 Hb500

151 EIB085 Borgschroef Hb500

201 M0034 Magneet Hb500

202 20348 Basisframe Hb500

203 M0081 Afstandbus

204 M0042 Draaispil Hb500

205 M0072 Afstandbusakap Hb500

206 SC620CAP Schroef M6X20 Hb500

207 60100A Strip Hb500



Partdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - MagneetPartdrawing for  HB500 - Magneet

3

Nr. Part nr. Name

208 UD00020389 Strip HB500

209 UD00010081 Hefboomstang HB500

210 UD00010082 Knop HB500

211 UD00010084 Bovenplaat HB500

212 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500

213 20305M Schakelplaat Hb500

214 10215 Schuifrail Hb500

215 30046A Smeernippel Hb500

216 10076C Borgring Hb500

218 10085A Schroef M5X25 Hb500

219 10085B Moer M5 Hb500

220 10231 Trekontlaster M16 Hb500

221 40026 Kabeltule M16 Hb500

222 BD062 Spindel Hb500

223 M0167 Schuifrail Hb500

224 M0516 Schuifrailhouder Hb500

225 EIB22 Motor Cpl Hb500 #

226 M0050-2 Opvulbus 2 Hb500

227 M0521 Stabiliteitsbus Hb500

228 M0050-1 Opvulbus 1 Hb500

229 M0066 Pasbus 6Mm Hb500

230 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500

231 MM1-5G Moederbord 240V Hb500

231C10 MM1-13 Isolatiebus HB500

231C20 MM1-11 Hitteschild HB500

232 MM1-4M Led Circuit Hb500

233 MM1-22 Schakelaar Groen Hb500

234 MM1-17 Grondplaat Hb500

235 MM1-1 Schakelknop Geel Hb500

236 MM1-10 Schakelknop Rood Hb500

237 MM1-3 Doorvoer Led Hb500

238 SC510BUT Schroef M5X16 Hb500

239 50015C Puntstuk M/Kraan 1/8Bsp Hb500#

240 BD029 OLIELEIDING 6MM HB500

241 M0443 Doorvoer 12Mm Hb500

242 VISO15 Afschermkap Hb500

243 10094 Afstandbus 6Mm Hb500

244 BD068 SCHROEF M5X10 HB500

247 BD046 STEUN HB500

248 UD0000TORX Veiligheidsschroef HB500

249 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500

250 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500

251 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500



Partdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - Motor

4



Partdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - Motor

5

Nr. Part nr. Name

101 EIB202 Motorhuiskap Hb500

102 EIB101 Tapschroef Hc4 8X38 Hb500

103 EIB102-2 Anker 240V Hb500

104 UDC022 Kogellager 608Zz

105 EIB042 Seegering 28X1,2 Hb500

106 EIB105 Koolborstelhouder Hb500

107 EIB106C Koolborstel Set Hb500

108 EIB172 Veerring 4Mm P

109 EIB108 Parkerschroef 4X12Mm Hb500

110 EIB152 Contactplaat Hb500

111 EIB143 Seegering 11X1 Hb500

112 EIB111 O-Ring 22X2,5 Hb500

113 EIB112 Parkerschroef 4,8X50 Hb500

114 UDC023 Kogellager 6001Zz P

115 EIB114 Tandwielhuisdeksel Hb500 P

116 EIB115 Tandwielhuis Hb500 P

117 EIB117 Tandwiel 34Z Hb500

118 EIB007 Tandwielas 11/17Z Hb500

119 EIB017 Verstelknop Hb500

120 EIB008 Koppelbout Hb500

121 EIB120 Borgpin Hb500

122 UDC014 Kogellager 6203Rs P

123 EIB122 As Hb500

124 EIB034A Spie Hb500

126 EIB125 Kabel 2-Aderig Hb500

128 EIB126 Tandwielhuispakking Hb500

129 EIB083 Tuimelaar Hb500

132 EIB004 Tandwiel Hb500

134 EIB076 Borg Ring Ub500

135 EIB130 Borgring E Hb500

136 EIB131 Tandwielas Hb500

138 EIB132 Tandwiel Hb500

139 EIB034 Borgveer Hb500

140 UDC020 Naaldlager Hb500

142 EIB135 Waaier Afdekkap Hb500

143 EIB136 Parkerschroef 3,9X50 Hb500

144 EIB137-B Anker 240V Hb500

145 EIB203 Motorhuis Hb500

146 EIB139 Condensator Hb500

149 EIB206 Ring 3,2 Hb500

150 EIB153 Parkerschroef 2,9X9,5 Hb500

151 EIB085 Borgschroef Hb500

201 M0034 Magneet Hb500

202 20348 Basisframe Hb500

203 M0081 Afstandbus

204 M0042 Draaispil Hb500

205 M0072 Afstandbusakap Hb500

206 SC620CAP Schroef M6X20 Hb500

207 60100A Strip Hb500



Partdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - MotorPartdrawing for  HB500 - Motor

6

Nr. Part nr. Name

208 UD00020389 Strip HB500

209 UD00010081 Hefboomstang HB500

210 UD00010082 Knop HB500

211 UD00010084 Bovenplaat HB500

212 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500

213 20305M Schakelplaat Hb500

214 10215 Schuifrail Hb500

215 30046A Smeernippel Hb500

216 10076C Borgring Hb500

218 10085A Schroef M5X25 Hb500

219 10085B Moer M5 Hb500

220 10231 Trekontlaster M16 Hb500

221 40026 Kabeltule M16 Hb500

222 BD062 Spindel Hb500

223 M0167 Schuifrail Hb500

224 M0516 Schuifrailhouder Hb500

225 EIB22 Motor Cpl Hb500 #

226 M0050-2 Opvulbus 2 Hb500

227 M0521 Stabiliteitsbus Hb500

228 M0050-1 Opvulbus 1 Hb500

229 M0066 Pasbus 6Mm Hb500

230 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500

231 MM1-5G Moederbord 240V Hb500

231C10 MM1-13 Isolatiebus HB500

231C20 MM1-11 Hitteschild HB500

232 MM1-4M Led Circuit Hb500

233 MM1-22 Schakelaar Groen Hb500

234 MM1-17 Grondplaat Hb500

235 MM1-1 Schakelknop Geel Hb500

236 MM1-10 Schakelknop Rood Hb500

237 MM1-3 Doorvoer Led Hb500

238 SC510BUT Schroef M5X16 Hb500

239 50015C Puntstuk M/Kraan 1/8Bsp Hb500#

240 BD029 OLIELEIDING 6MM HB500

241 M0443 Doorvoer 12Mm Hb500

242 VISO15 Afschermkap Hb500

243 10094 Afstandbus 6Mm Hb500

244 BD068 SCHROEF M5X10 HB500

247 BD046 STEUN HB500

248 UD0000TORX Veiligheidsschroef HB500

249 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500

250 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500

251 SC615CAP Schroef M6X15 Hb500


